
Černíkov
Kraj: Plzeňský Okres: Klatovy

Správní obvod: Klatovy GPS souřadnice: 49.422669N, 13.130023E

Nadmořská výška: 498 m n. m. První pís. zmínka: 1379 (645 let) Katastrální výměra: 1 671 ha

Počet obyvatel: 328 PSČ: 345 06

Adresa URL: www.cernikov.cz

Počet obyvatel obce Černíkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

21 139 27 141 328

Historie počtu obyvatel obce Černíkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 21 139 27 141 -6 328
1.1.2023 23 141 29 141 -7 334
1.1.2022 24 142 29 146 -6 341
1.1.2021 27 145 25 150 0 347
1.1.2020 26 144 26 151 6 347
1.1.2019 21 139 25 156 11 341
1.1.2018 17 139 21 153 4 330
1.1.2017 18 141 17 150 9 326
1.1.2016 17 138 16 146 -2 317
1.1.2015 18 137 18 146 -1 319
1.1.2014 17 138 19 146 0 320
1.1.2013 13 140 17 150 320
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